
 
UCHWAŁA NR XXIII/150/2017 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 6 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Gminy na 2017 r. o kwotę 416 520,04 zł z tego: 

- dział 600 rozdział 60016 § 6280 o kwotę 406 520,04 zł (Transport i łączność - drogi publiczne gminne - 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych), 

- dział 900 rozdział 90095 § 6300 o kwotę 10 000,00 zł (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozo-

stała działalność - dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami sa-

morządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych). 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Gminy na kwotę 800,00 zł: 

- dział 926 rozdział 92695 § 4210 o kwotę 800,00 zł (Kultura fizyczna - pozostała działalność - zakup mate-

riałów i wyposażenia wydatki dotyczące Funduszu Sołeckiego m. Redostowo). 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe Gminy na kwotę 236 079,23 zł: 

- dział 851 rozdział 85154 § 4210 o kwotę 3 399,55 zł, 

- dział 851 rozdział 85154 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł, (Ochrona zdrowia - przeciwdziałanie alkoholizmowi - 

zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych - nadwyżka środków niewykorzystanych 

w 2016 r.), 

- dział 852 rozdział 85202 § 4330 o kwotę 75 000,00 zł (Pomoc społeczna - domy pomocy społecznej - zakup 

usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego), 

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 o kwotę 22 500,00 zł (Pomoc społeczna - zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe na świadczenia społeczne - świadczenia spo-

łeczne), 

- dział 852 rozdział 85215 § 3110 o kwotę 2 000,00 zł (Pomoc społeczna - dodatki mieszkaniowe - świadcze-

nia społeczne), 

- dział 852 rozdział 85219 § 4300 o kwotę 10 000,00 zł, 

- dział 852 rozdział 85215 § 4410 o kwotę 4 000,00 zł, 

- dział 852 rozdział 85215 § 4430 o kwotę 1 000,00 zł (Pomoc społeczna - ośrodki pomocy społecznej - zakup 

usług pozostałych, podróże służbowe, krajowe, różne opłaty i składki), 

- dział 852 rozdział 85295 § 3110 o kwotę 15 000,00 zł (Pomoc społeczna - pozostała działalność - świadcze-

nia społeczne), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 3484



- dział 855 rozdział 85508 § 4330 o kwotę 8 000,00 zł (Rodzina - rodziny zastępcze - zakup usług przez jed-

nostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego), 

- dział 855 rozdział 85510 § 4330 o kwotę 70 000,00 zł (Rodzina - działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu te-

rytorialnego), 

- dział 900 rozdział 90002 § 4300 o kwotę 19 379,68 zł (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - go-

spodarka odpadami - zakup usług pozostałych - nadwyżka środków niewykorzystanych w 2015 r.), 

- dział 900 rozdział 90095 § 4210 o kwotę 800,00 zł (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - pozosta-

ła działalność - zakup materiałów i wyposażenia, wydatki dotyczące Funduszu Sołeckiego m. Redostowo. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2017 dotyczący przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy Osina w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 12 179 023,42 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 14 323 147,61 zł; 

3) plan przychodów ogółem: 4 263 825,56 zł; 

4) plan rozchodów ogółem: 2 119 701,37 zł; 

5) planowany deficyt 2 144 124,19 zł, który zostanie pokryty z nadwyżki budżetowej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Łuczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3484



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXIII/150/2017

Rady Gminy Osina 

z dnia 06-07-2017

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XVII/114/2016

Rady Gminy Osina 

z dnia 05-12-2016 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2017 r.

1 2 3 4

4 263 825,56

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 164 741,54

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła § 955

9. Wolne środki § 950 1 099 084,02

2 119 701,37

1. Spłaty kredytów § 992 137 384,40

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 1 982 316,97

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Osina 

w 2017 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3484


		2017-08-09T09:54:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




